
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Hygienický balíček - HSH PCE

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   20 × 20 cm
Vhodné použití:Vhodné použití:    čištění od olejů, emulzí, čištění ředidly, šetrné leštění
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    4 ks
Rozměry útržku:Rozměry útržku:    40 × 38 cm, 20 × 22 cm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Hygienický balíček obsahuje:

Měkkou utěrku PROTEX Strong - 3 ks
Univerzální vlhčenou utěrku - 1 balíček/2ks

Měkká utěrka PROTEX StrongMěkká utěrka PROTEX Strong je vyrobena z netkané textilie a díky svému složení a povrchové struktuře má vynikající
vlastnosti :

pevnost za mokra i za sucha
odolná vůči oděru
příjemný měkký povrch, neuvolňuje vlákna
velmi dobrá sorpční kapacita
opakovaně použitelná

 
Univerzální vlhčená utěrkaUniverzální vlhčená utěrka je na jedné straně s abrazivní vrstvous abrazivní vrstvou pro jednodušší odstranění hrubých nebo zaschlých
nečistot (např. tmelů, silikonů, těsnicích prostředků, vodou ředitelných barev, inkoustů, lepidel apod.). Druhá strana,Druhá strana,
hladká a jemnáhladká a jemná, je vodná pro dočištění nebo dolešťování. 

Extra pevná a opakovaně použitelná
Nezanechává stopy, nepouští vlákna
Dermatologicky testována, vhodná pro utírání a čištění rukou
Antibakteriální účinky

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Hygienický balíček je praktické balení dvou druhů utěrekpraktické balení dvou druhů utěrek, který můžete mít vždy při ruce, například v autě, na pracovním
stole nebo v dílně. Případné nečistoty tak můžete ihned ostranit. Suchá utěrka PROTEX Strong je univerzálně použitelná
pro úklid všech neagresivních kapalinpro úklid všech neagresivních kapalin, jako jsou oleje, tuky, ropné látky, voda nebo vodné roztoky. Hodí se také na
čištění součástek, pracovních ploch nebo rukou od mastnoty a vody. V kombinaci s vlhčenou utěrkou, která je vhodná
pro odstranění hrubých nečistoti i pro jemné dočištění,pro odstranění hrubých nečistoti i pro jemné dočištění, můžete mít jako svou pracovní plochu, tak i ruce vždy čisté. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


